averbação 23114, zona urbana do Município de Horizonte. Registrado com o numero de 
inscrição imobilária 509670, com estimativa de implantação para 61 Unidades 

Habitacionais, no padrão estabelecido pelo Programa Habitacional Minha 
Vida. 

1.6. 0 valor de provisão da Unidade Habitacional é de R$140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) 
podendo ser acrescido o percentual de 10% em cima deste valor, dependendo da localidade e 
classificação conforme tabela 01 do anexo V da Portaria n° 725, de 15 de julho de 2023 — 
MCidades e classificação final de qualificação do terreno realizado pela MCidades.